
Sllavi Dhrami  Rruga  Pal Golemi  

    Berat, Albania 

    Telefon  032 233 230 

    Cel.  (0355)  69 6112 309 

sllavidhrami@gmail.com 

 

PERSONALE  Data e Lindjes: 27 tetor 1958 

Vendi i lindjes: Pogradec 

Shtetësia: Shqiptar 

Vend banimi: Berat 

 

PUNËSIMI   Bashkia Berat  

Drejtor i drejtorise se Planifikimit te Territorit  2016 -2017 

Specialist GIS  2013-2016 

Specialist per menaxhimin e pronave te Bashkise 2011-2012 

Drejtor i drejtorise se urbanistikes (Planifikimit te Territorit) 2005 -2010 

Specialist i sekretarise teknike ne drejtorine e Urbanistikes 2004-2005 

 

Aktivitet privat i vetepunesuar ne shoqerine ndertuese “Dhrami” sh.p.k. 

1994-2005 

   Drejtor i ndermarjes se ndertim Banesa Berat  1992-1994 

              Kryeinxhinier i Ndermarjes se Ndertimeve Industriale Berat     1991 -1992 

Kryeinxhinier i Kantjerit te Prodhimit ne Ndermarjen e Ndertimit Berat 

1991 

Specialist i kontrollit te cilesise ne Ndermarjen e Ndertimit Berat 1990 

Inxhinier zbatimi ne ndermarjen e ndertimit Berat 1986 – 1989 

 

Inxhinier per kontrollin e objekteve te arsimit dhe ndertimin e objekteve te 

reja ne Qendren Ekonomike te Seksionit te Arsimit dhe Kultures  ne 

Komitetin Ekzekutiv te Keshillit Popullor te Rrethit Berat. 

 

ARSIMI   Universiteti I Tiranes, Fakulteti I Inxhinierise , Dega Ndertim.  1978 - 

1983 

    Shkolla e mesme e pergjithshme “Bab Dud Karbunara” Berat 

TRAJNIME  Kurs kualifikimi per sistemin GIS, nga USAID.      

Aftësive gjuhësore -  

 

Aftësi kompjuterike Microsoft Office, Aut-CAD, Auto-MAP, Auto-CAD Civil,  GIS Destop, 

Quantum GIS, Orion Building Desing System, Adobe Photoshop, etj. 

 


